
Schär milly gris&ciocc 52g

TECHNISCHE FICHE

Kenmerken

Glutenvrije Grissini met cacao-pasta

Bruto kg/st 0,068

Netto kg/st 0,052

L st (m) 0,075

B st (m) 0,075

H st (m) 0,090

# /sec.verp. 6

Bruto kg/sec.verp. 0,553

Netto kg/sec.verp. 0,312

L sec.verp. (m) 0,265

B sec.verp. (m) 0,196

H sec.verp. (m) 0,106

# sec.verp/laag 18

# sec.verp/pallet 162

 Productbeschrijving

Cacaocrème 32g [suiker, plantaardige vetten en oliën (raapzaadolie,
cacaoboter*, zonnebloemolie), HAZELNOTEN 10%, magere cacaopoeder*
8,8%, emulgator: E-322 (SOJA), natuurlijke vanillesmaak], grissini 20g
{aardappelzetmeel, rijstmeel, gemodificeerd maïszetmeel, boekweitmeel,
plantaardige margarine [plantaardige olie en vet in wisselende
verhoudingen (high oleic zonnebloemolie, sheaboter, SOJAolie,
koolzaadolie), water, zout, citroen sap, emulgator: E-471), gist,
glucose-fructosestroop, suiker, zout, verdikkingsmiddel: E-464; emulgator:
E-472e; rijsmiddel: E-503; natuurlijke smaak}.
Kan sporen van melkeiwit en andere noten bevatten.

 Ingrediënten

 Microbiologische criteria

Totaal kiemen : <10.000Kve/g
Gisten:  <20Kve/g
Schimmels : <20Kve/g
Coliformen: <10Kve/g
Enterobacteriaceae:  <10Kve/g
Salmonella sp: afw/25g
Staphylococcus aureus: <5Kve/g
Bacillus cereus: <5Kve/g
Clostridium perfringens :<5Kve/g
Listeria monocytogenes : afw/25g
Escherichia coli : <10Kve/g

cnk1292ref.

Glutenvrij (max 20 ppm)

Lactosevrij

Zonder eieren

Tarwevrij

Italië

 Bewaarcondities

Bewaartemperatuur : 15 - 25°C
Droog bewaren

 Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
Maximale houdbaarheid: 270 dagen
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Land van oorsprong:

Datum laatste wijziging: 26/09/2022
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Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de 
leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

 EAN verkoopseenheid
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Schär milly gris&ciocc 52g

TECHNISCHE FICHE

Energie kJ 2080

               kcal 496

Vetten (g) 23

  Verzadigde vetzuren (g) 3,7

Koolhydraten (g) 68

  Suikers (g) 36

Eiwitten (g) 3,7

Zout (g) 0,8

/100 g

 Nutritionele analyse

 %RI

GMO vrij

 Allergenen

Aanwezig Afwezig Sporen Onbekend

Glutenbevattende granen en afgeleiden x

Schaaldieren en afgeleiden x

Eieren en afgeleiden x

Vis en afgeleiden x

Aardnoten en afgeleiden (pinda) x

Soja en afgeleiden x

Melk en afgeleiden (incl lactose) x

Noten en afgeleiden x

Selderij en afgeleiden x

Mosterd en afgeleiden x

Sesamzaad en afgeleiden x

Zwaveldioxide en sulfieten (> 10mg SO2 /kg of 10mg SO2 /L) x

Lupine en afgeleiden x

Weekdieren en afgeleiden x
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